令和５年９月１３日

  各中学校卓球部顧問 様

各所属チーム代表者 様

                         鳥取市卓球協会

会長  中村 茂樹

           （公 印 省 略）

鳥取市卓球協会小中学生初級者練習会の開催について

 本協会の運営には、日頃より格別のご指導ご協力をいただき感謝しております。

さて、本協会は今年度４月より鳥取県東部地区の小中学生の上級者を対象に強化

指定選手を選抜し、これまで毎月 1 回計６回の練習会を実施してきました。

この度、本協会では、卓球の楽しさをもっと多くの方に知ってもらい、卓球競技

人口の増加を目的に、卓球をはじめたばかりで、卓球の技術力を向上させたい初級

者を対象にした練習会を企画しました。対象となる選手がおられましたら、気兼ね

なく練習会に参加していただきますようご案内します。

本練習会は、今後定期的に開催していきたいと思っておりますので、ご理解、ご

協力の程、宜しくお願い申し上げます。

なお、初級者の判断は各学校、各所属チーム等の判断にお任せしますので、たく

さんの選手の参加をお待ちしております。

記

１．対象者

鳥取県東部地区に在住の中学生以下（個人対応可能）

２．開催日時

日 時  :令和５年９月３０日（土） ９時００分～１２時００分

        ※時間内であれば、いつ参加されても構いません。

   場 所 ：鳥取市民体育館エネトピアアリーナ

        （鳥取市吉成 3-1-1 TEL 0857-24-5222）

   参 加 費 ：無料

   申込方法 :事前申込（別紙申込書）、または、当日参加。

   申 込 先 ：鳥取市卓球協会 木村

        FAX 050-3730-0724

    E-mail info＠tottori-city-tta.jp